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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02310035V

2. Data e Regjistrimit 10/11/2020
3. Emri i Subjektit Krasniqi Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Irfan Tomini, Pallati FAFA 
Shkalla.1, kati 6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit    Import-Eksport, tregtim me shumicë e pakicë të të gjitha 

llojeve të mallrave industriale, ushqimore, bujqësore, metale, 
duralumin, elektroshtëpiake dhe të tjera ndërtimore, e çdo 
lloj malli të lejuar nga legjislacioni shqiptar në fuqi për këtë 
lloj shoqërie. Në fushën e shërbimeve, servis, parking, 
transport mallrash dhe pasagjerësh, marrje e dhënie me qira 
të agjenteve të ndryshme, agjenci turistike dhe biletari, shit-
blerje pasurish të luajtshme dhe të paluajtshme, bar restorant, 
hoteleri dhe turizëm. Projektim, ndërtim dhe shfrytëzim të 
hidrocentraleve dhe termocentraleve. Ndërtimin e 
komplekseve për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë. 
Import- Eksport dhe tregti me shumicë dhe pakicë i 
makinerive dhe pajisjeve të nevojshme për ndërtimin dhe 
shfrytëzimin e hidrocentraleve dhe termocentraleve. Tregti 
me pakicë karburantesh, produkte të naftës dhe gazit natyror, 
përfshirë dhe bitum special. Import dhe eksport, projektimin, 
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ndërtimin, magazinimin në territorin shqiptar dhe të huaj të 
një rrjeti të shpërndarjes të GPN (gaz, produkte nafte) për 
përdorim shtëpiak dhe industrial me bombola, serbatorë të 
vegjël dhe sistem tubash, lubrifikantë dhe shërbime. 
Transport detar dhe tokësor brenda dhe jashtë vendit. 
Prodhimin e materialeve inerte në përgjithësi, përpunimin 
dhe shitjen e tyre. Projektimin, ndërtimin, ristrukturimin dhe 
modernizimin  (përtëritjen) e objekteve civile , industriale; 
ndërtimin dhe shtrimin e rrugëve në përgjithësi qofshin në 
asfalto apo çimento; punë për mbrojtjen dhe sistemin 
hidraulik, impiante për trajtimin e ujërave, bërjen e tyre të 
pijshëm dhe tregtimin e tyre. Projektim, shfytezim te 
burimeve natyrore. Projektim, shfytezim te lendeve drusore. 
Projektim, ndertim Ujesjelles Kanalizime. Projektim, 
ndertim dhe zbatim projektesh elektrike, ndertim kabinash, 
shtrirje linjes transmetimit. Projektim, ndertim te njesive te 
banimit shtepi, pallate, kopshte, cerdhe. Projektim, ndertim 
dhe shfytezim Inceneratoresh dhe land fillesh
Pejan Krasniqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PejanKrasniqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: krasniqipejan@hotmail.com  
Telefon: 0672077767  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AACE97-4010-48AE-8679-47F6EBE50317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4899298-60BD-49A9-8009-6FF9F8AA5053
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617802-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B216F740-7F1C-49A3-9DC9-7D482A479973

